
COMUNE DI SANT'ANASTASIA

Sede: Piazza Siano, 2 - 80048 - SANT'ANASTASIA (NA)
- pec: ufficiogarecomunesantanastasia.na@pec.it

Tel. 081.8930111 - Fax 081.8982890

VERBALE DI GARA N. 01

PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART. 71 DEL D.LGS. 31 MARZO 2023, N. 36

Valutazione Documentazione Amministrativa

PRIMA SEDUTA PUBBLICA

Oggetto
BANDO DI GARA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO
DEGLI ALUNNI DELLE SCUOLE DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA
DI PRIMO GRADO Per gli anni scolastici 2025/26 e 2026/27 con eventuale
rinnovo per l'anno scolastico 2027/28

CIG B66CCC3903

CUP

Importo di gara € 400.000,00

Scelta del contraente Procedura Aperta

Modalità TELEMATICA

Il giorno 29 maggio 2025 alle ore 9:30 presso l’Ufficio Tecnico del Comune di Sant’Anastasia (NA),

PREMESSO E CONSIDERATO

che con determina a contrarre n. 444 del 08/04/2025, per l’affidamento dei servizi in questione, è stata indetta la
Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36.

che nel bando/disciplinare è stato indicato per la firma e la marcatura delle buste contenenti l'offerta il termine alle
ore 12:00 del giorno 22.05.2025, e per la presentazione delle buste contenenti la documentazione amministrativa e
quella tecnica l'arco temporale dalle ore 08:00 del giorno 23.05.2025 alle ore 20:00 del giorno 26.05.2025;

che entro il termine stabilito risultano pervenute n. 2 buste amministrative:

Partecipante Indirizzo Data e ora di
arrivo

Protocollo



DEL GIUDICE ANGIOLINA
CARMELA

Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65,

comma 2, lett. a): imprenditori
individuali, anche artigiani, e le

società, anche cooperative

via merone, Sant'Anastasia
(NA), 80048

23/05/2025
13:08

n.1911 del
23/05/2025

AUTOSERVIZI RICCITELLI Srl

Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65,

comma 2, lett. a): imprenditori
individuali, anche artigiani, e le

società, anche cooperative

VIA SAN MARTINO Z.I.
SNC, Minturno (LT), 4026

23/05/2025
17:24

n.1912 del
23/05/2025

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO:

Concorrente Presente Rappresentante

DEL GIUDICE ANGIOLINA CARMELA -
P.IVA:00287151211

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche artigiani, e le

società, anche cooperative

SI
SIG. AURIEMMA GIOVANNI

INSTITORE DELLA DITTA DEL
GIUDICE

AUTOSERVIZI RICCITELLI Srl -
P.IVA:00080640592

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche artigiani, e le

società, anche cooperative

NO ////////////////////////////////////////////////

Si prosegue con l’apertura della busta “A” contenente la documentazione amministrativa ed alla verifica della
correttezza formale della documentazione in essa contenuta, alla verifica circa il possesso dei requisiti generali e
speciali dei concorrenti al fine della loro ammissione alla gara, sulla base delle dichiarazioni dagli stessi presentate,
delle certificazioni dagli stessi prodotte, con il seguente esito:

Partecipante Informazioni busta
amministrativa

Offerta

DEL GIUDICE ANGIOLINA
CARMELA - P.IVA:00287151211

Tipo partecipazione: Singolo
operatore economico (D.Lgs.

36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche
artigiani, e le società, anche

Nome file: Busta Amministrativa -
Firmati.zip.p7m.tsd

Dimensione file: 15.20 MB

Impronta MD5:
5a02757a0acf3d26a34da501bd9d83

ac

AMMESSA CON RISERVA

Motivazione: Nei confronti della
suddetta Ditta, ai sensi dell'art. 101
del Dlgs 36/2023 , viene avviato il
soccorso istruttorio ai fini di acquisire
la seguente documentazione
amministrativa:
- DGUE in formato xml (non firmato



cooperative digitalmente),
- Attestato di idoneita' professionale
per i trasporti Nazionali ovvero
Nazionali ed internazionali rilasciato
a cura dell'ufficio provinciale
M.T.C.T.;
- Autorizzazione ai sensi della Legge
218/2003 per attività di noleggio di
autobus con conducente.

AUTOSERVIZI RICCITELLI Srl -
P.IVA:00080640592

Tipo partecipazione: Singolo
operatore economico (D.Lgs.

36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche
artigiani, e le società, anche

cooperative

Nome file:
AMMINISTRATIVA.zip.p7m.tsd

Dimensione file: 22.95 MB

Impronta MD5:
32e764632c273d6ba8d36bdcd4cdf2

18

AMMESSA CON RISERVA

Motivazione: Nei confronti della
suddetta Ditta, ai sensi dell'art. 101
del Dlgs 36/2023 , viene avviato il
soccorso istruttorio ai fini di acquisire
la seguente documentazione
amministrativa:
- DGUE in formato xml (non firmato
digitalmente),
- Attestato di idoneita' professionale
per i trasporti Nazionali ovvero
Nazionali ed internazionali rilasciato
a cura dell'ufficio provinciale
M.T.C.T.;
- Autorizzazione ai sensi della Legge
218/2003 per attività di noleggio di
autobus con conducente;
- Iscrizione all'Albo Regionale della
Regione di Competenza per prestare
l'attività di gestore del servizio di
trasporto scolastico.

Si procede di conseguenza all’applicazione del cosiddetto potere di soccorso istruttorio per i concorrenti ammessi con
riserva, ai sensi dell’art. 101 del D.Lgs. 36/2023.

Alle ore 10:57 la seduta è sospesa e rinviata al giorno 06 Giugno 2025 alle ore 09:30.

Letto, confermato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE DI GARA

DR.SSA PAOLA M. MAIONE

IL COMPONENTE

ING. ANTONIO CANTALUPO

IL COMPONENTE

GEOM. GIUSEPPE DI PAOLA

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE

DR.SSA ENZA PETRUZZIELLO


		2025-05-29T10:59:22+0200
	MAIONE PAOLA MARIA


		2025-05-29T10:59:52+0200
	CANTALUPO ANTONIO


		2025-05-29T11:00:23+0200
	GIUSEPPE DI PAOLA


		2025-05-29T11:00:53+0200
	PETRUZZIELLO ENZA




